

Årsredovisning

för

Flickorna Fixarut AB

559246-6378

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Janveden, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen för Flickorna Fixarut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper privatpersoner med flytt hjälp och städ. De hjälper även privatpersoner med att sälja deras bohag, Detta görs genom kommissionshandel. De har en butik för i Vänersborg där de säljer varor både från privatpersoner och från egna inköp. Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	1 436	1 746	688
Resultat efter finansiella poster	51	31	41
Soliditet (%)	36,8	25,4	21,5

Omsättningen har ökat då verksamheten det första året inte startades upp förrän i juni

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 000	23 333	50 333
Årets resultat		30 357	30 357
Belopp vid årets utgång	27 000	53 690	80 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 618
årets vinst	30 357
	77 975
disponeras så att i ny räkning överföres	77 975
	77 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 436 025	1 745 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 436 025	1 745 723
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-433 345	-547 645
Övriga externa kostnader		-344 889	-308 641
Personalkostnader	2	-605 139	-857 559
Summa rörelsekostnader		-1 383 373	-1 713 845
Rörelseresultat		52 652	31 878
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	-983
Summa finansiella poster		-1 644	-983
Resultat efter finansiella poster		51 008	30 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 764	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 764	0
Resultat före skatt		38 244	30 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 887	-7 562
Årets resultat		30 357	23 333

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

77 101

59 999

Summa varulager

77 101

59 999

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 768

51 446

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

21 000

Summa kortfristiga fordringar

143 768

72 446

Kassa och bank

Kassa och bank

100 927

184 791

Redovisningsmedel

13 606

9 314

Summa kassa och bank

114 533

194 105

Summa omsättningstillgångar

335 402

326 550

SUMMA TILLGÅNGAR

335 402

326 550

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

27 000

27 000

Summa bundet eget kapital

27 000

27 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 618

24 285

Årets resultat

30 357

23 333

Summa fritt eget kapital

77 975

47 618

Summa eget kapital

104 975

74 618

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

23 085

10 321

Summa obeskattade reserver

23 085

10 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 616

53 720

Skatteskulder

16 387

14 240

Övriga skulder

153 339

173 651

Summa kortfristiga skulder

207 342

241 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

335 402

326 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vänersborg 2023-06-30

Anna Janveden
Anna Janveden
Ordförande

Maria Janveden Wiklund
Maria Janveden Wiklund

Ronny Henriksson
Ronny Henriksson

Roger Henriksson
Roger Henriksson